
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__            г. Ессентуки  

     11.04.2024                        №400 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
14.11.2019 № 1584 «О мерах по борьбе с самовольно установленными 
нестационарными объектами на территории города Ессентуки»  

 

 

 В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского 

округа города-курорта Ессентуки, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

        1. Внести в состав Комиссии по борьбе с самовольно установленными 

нестационарными объектами на территории города Ессентуки, утвержденный 

постановлением администрации города Ессентуки №1584 от 14.11.2019, 

следующие изменения: 

 1.1. Вывести из состава: 
 

Банина Антона 
Анатольевича 
 
 
Бусыгину Ольгу 
Борисовну 
 
 

 
- заведующего отделом административных 
органов и общественной безопасности 
администрации города Ессентуки  

 
- ведущего специалиста отдела правового 
обеспечения администрации города 
Ессентуки 

 
  
Саркисяна Авета  
Романовича 

-начальника отдела участковых 
уполномоченных и по делам 
несовершеннолетних Отдела МВД России по 
городу Ессентуки (по согласованию) 

         



 
 
 
1.2 Ввести в состав: 
 

Вострикову  
Юлию  
Владимировну 
 
 
 

Рыльских 
Александра 
Сергеевича 
  
 

Шогенова 
Ахмада 
Аниуаровича 
  

 
-Заместителя начальника управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации города Ессентуки 
 
 
- заведующего отделом административных 
органов и общественной безопасности 
администрации города Ессентуки  
 
 

 
- ведущего специалиста отдела правового 
обеспечения администрации города Ессентуки 
 

  

Ермакова  

Василия  
Николаевича  

-начальника отдела участковых 
уполномоченных и по делам 
несовершеннолетних Отдела МВД России по 
городу Ессентуки (по согласованию) 
 

 

       2. Общему отделу администрации города Ессентуки (Катунина И.В.) 

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

 

       3. Управлению экономического развития и торговли администрации 

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

       4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

  

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Герасимова Е.В. 

 

6.  Настоящее  постановление  вступает в  силу со дня его  обнародования. 

 

 

 

     Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников      

 

 


